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9L - Inginerie din Hunedoara (IH)

OPTIUNEA: Inginerie Electrică şi Energetică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 9L-0192 LW L1 8.850 8.850 B

2 9L-0197 LX LW LZ L1 LV 6.580 6.580 B

3 9L-0211 LX TX LW TW LV TV 6.560 6.560 B

4 9L-0220 LW TW 6.050 6.050 B

5 9L-0198 LV LW TV TW 6.030 6.030 B

6 9L-0219 LX TX LZ LW LV L1 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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9L - Inginerie din Hunedoara (IH)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 9L-0213 LZ LV LX TZ 9.480 9.480 B

2 9L-0230 LZ TZ LV TV 8.600 8.600 B

3 9L-0191 LZ LV 6.860 6.860 B

4 9L-0227 LZ TZ LV LW L1 LX 6.850 6.850 B

5 9L-0204 LZ LV LX LW L1 TZ 6.630 6.630 B

6 9L-0210 LX TX LZ LW L1 LV 6.600 6.600 B

7 9L-0201 LZ LV LX 6.210 6.210 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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9L - Inginerie din Hunedoara (IH)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 9L-0189 L1 LW T1 TW 6.400 6.400 B

2 9L-0214 L1 6.230 6.230 B

3 9L-0216 LV LZ L1 LW LX 6.100 6.100 B

4 9L-0193 LZ LV L1 LW TZ TV 6.080 6.080 B

5 9L-0225 LX L1 LW TX T1 TW 6.080 6.080 B

6 9L-0203 LV LZ LX L1 LW TV 6.010 6.010 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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9L - Inginerie din Hunedoara (IH)

OPTIUNEA: Ingineria mediului - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 9L-0200 LV LZ LX LW L1 7.640 7.640 B

2 9L-0206 LV TV LZ L1 LW LX 7.110 7.110 B

3 9L-0186 LV LZ TV TZ 6.830 6.830 B

4 9L-0228 LX TX LV LW 6.330 6.330 B

5 9L-0226 LV L1 LZ LX LW TV 6.180 6.180 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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9L - Inginerie din Hunedoara (IH)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 9L-0229 TZ LZ TV LV T1 L1 6.900 6.900 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 14.09.2024 PAGINA 6 DIN 16

9L - Inginerie din Hunedoara (IH)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 9L-0196 TX TW T1 7.250 7.250 B

2 9L-0199 LX TX LW L1 7.200 7.200 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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9L - Inginerie din Hunedoara (IH)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 9L-0217 LX LV LZ 7.910 7.910 B

2 9L-0223 LX TX 7.900 7.900 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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9L - Inginerie din Hunedoara (IH)

OPTIUNEA: Ingineria mediului - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 9L-0207 LV TV LW LZ L1 LX 6.030 6.030 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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9L - Inginerie din Hunedoara (IH)

OPTIUNEA: Inginerie Electrică şi Energetică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 9L-0192 LW L1 8.850 8.850 B

2 9L-0197 LX LW LZ L1 LV 6.580 6.580 B

3 9L-0198 LV LW TV TW 6.030 6.030 B

4 9L-0211 LX TX LW TW LV TV 6.560 6.560 B

5 9L-0219 LX TX LZ LW LV L1 6.000 6.000 B

6 9L-0220 LW TW 6.050 6.050 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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9L - Inginerie din Hunedoara (IH)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 9L-0191 LZ LV 6.860 6.860 B

2 9L-0201 LZ LV LX 6.210 6.210 B

3 9L-0204 LZ LV LX LW L1 TZ 6.630 6.630 B

4 9L-0210 LX TX LZ LW L1 LV 6.600 6.600 B

5 9L-0213 LZ LV LX TZ 9.480 9.480 B

6 9L-0227 LZ TZ LV LW L1 LX 6.850 6.850 B

7 9L-0230 LZ TZ LV TV 8.600 8.600 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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9L - Inginerie din Hunedoara (IH)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 9L-0189 L1 LW T1 TW 6.400 6.400 B

2 9L-0193 LZ LV L1 LW TZ TV 6.080 6.080 B

3 9L-0203 LV LZ LX L1 LW TV 6.010 6.010 B

4 9L-0214 L1 6.230 6.230 B

5 9L-0216 LV LZ L1 LW LX 6.100 6.100 B

6 9L-0225 LX L1 LW TX T1 TW 6.080 6.080 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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9L - Inginerie din Hunedoara (IH)

OPTIUNEA: Ingineria mediului - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 9L-0186 LV LZ TV TZ 6.830 6.830 B

2 9L-0200 LV LZ LX LW L1 7.640 7.640 B

3 9L-0206 LV TV LZ L1 LW LX 7.110 7.110 B

4 9L-0226 LV L1 LZ LX LW TV 6.180 6.180 B

5 9L-0228 LX TX LV LW 6.330 6.330 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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9L - Inginerie din Hunedoara (IH)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 9L-0229 TZ LZ TV LV T1 L1 6.900 6.900 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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9L - Inginerie din Hunedoara (IH)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 9L-0196 TX TW T1 7.250 7.250 B

2 9L-0199 LX TX LW L1 7.200 7.200 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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9L - Inginerie din Hunedoara (IH)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 9L-0217 LX LV LZ 7.910 7.910 B

2 9L-0223 LX TX 7.900 7.900 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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9L - Inginerie din Hunedoara (IH)

OPTIUNEA: Ingineria mediului - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 9L-0207 LV TV LW LZ L1 LX 6.030 6.030 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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